

KJELLERUP MUREREN APS  
Nørskovlundvej 20, 8620 Kjellerup

ÅRSRAPPORT

2015

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/5 2016



Jack Jepsen Bak  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	<b>SIDE:</b>
Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 15

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Kjellerup Mureren ApS Nørskovlundvej 20, Nørskovlund 8620 Kjellerup Telefon 31 23 08 76 E-mail: kjellerupmureren@gmail.com CVR.nr. 25 63 94 05 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jack Jepsen Bak
<b>Kapitalejer</b>	Jack Jepsen Bak Nørskovlundvej 20, Nørskovlund, 8620 Kjellerup besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR.nr. 29 61 80 38
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Søndergade 17A 8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udførelse af murerarbejde og dermed beslægtet arbejde.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015**

Årets resultat udgør kr. 646.494, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Intet at bemærke.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>	<b>2.797.020</b>	<b>1.433.194</b>
1 Personalemkostninger.....	-1.867.915	-975.381
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	-63.346	-48.867
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....</b>	<b>865.759</b>	<b>408.946</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	294
Øvrige finansielle omkostninger.....	-19.456	-21.692
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>846.303</b>	<b>387.548</b>
2 Skat af årets resultat.....	-199.809	-98.335
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>646.494</b>	<b>289.213</b>
 <b>RESULTATDISPONERING</b>		
<b>Der anvendes således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	646.494	289.213
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>	<b>646.494</b>	<b>289.213</b>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**

Note	<b>AKTIVER</b>	
	2015	2014
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	474.446	224.133
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>474.446</b>	<b>224.133</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>474.446</b>	<b>224.133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Varebeholdninger.....	10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt.....</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser....	666.516	448.967
Igangværende arbejder.....	30.000	0
Andre tilgodehavender.....	2.273	5.498
Periodeafgrænsningsposter.....	73.568	36.113
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b>772.357</b>	<b>490.578</b>
<b>Likvide beholdninger:</b>		
Likvide beholdninger.....	461.241	418.477
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>	<b>461.241</b>	<b>418.477</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>1.243.598</b>	<b>919.055</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>1.718.044</b>	<b>1.143.188</b>

**BALANCE**  
pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført overskud.....	935.707	289.213
Foreslået udbytte.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 <b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b><u>1.015.707</u></b>	<b><u>369.213</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE:</b>		
Hensættelse til udskudt skat.....	18.800	4.500
	<u>18.800</u>	<u>4.500</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTIGELSER I ALT.....</b>	<b><u>18.800</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>GÆLD:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	150.730	73.228
Selskabsskat.....	35.509	93.835
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....	217.767	317.285
Anden gæld.....	279.531	285.127
	<u>279.531</u>	<u>285.127</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>683.537</u></b>	<b><u>769.475</u></b>
<b>GÆLD I ALT.....</b>	<b><u>683.537</u></b>	<b><u>769.475</u></b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>1.718.044</u></b>	<b><u>1.143.188</u></b>
5 <b>Panthæftelser og andre forpligtigelser</b>		
6 <b>Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER

Note	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger i alt.....	1.587.216	848.430
Pensioner i alt.....	156.033	69.725
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	124.666	57.226
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>1.867.915</b>	<b>975.381</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	185.509	93.835
Udskudt skat.....	14.300	4.500
<b>I alt.....</b>	<b>199.809</b>	<b>98.335</b>
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital, 10 stk. á kr. 8.000 .....	80.000	80.000
<b>I alt.....</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**4 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo.....	80.000	289.213	0	369.213
Forslag til årets resultatdisponering .....		646.494	0	646.494
Udbetalt udbytte .....			0	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>935.707</b>	<b>0</b>	<b>1.015.707</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6 Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.